Posizione Cognome

1 FONTANA

2 ZACHEO

3 GENERALI

4 STRADIOTTI
5 THOMAS

6 DIOTTI

7 COLOMEI

8 GUGLIELMINO
9 MERCADANTE
10 SCIACCA
11 CAROFIGLIO
12 BUSSO
13 BRUNETTA
14 COMOGLIO
15 SANTAMARIA
16 GIULITTO
17 LISPI

Nome

PAOLO
ALESSANDRO
MAURO

ALDO

PLUM
FABIANO
VALENTINO
LUCA

SILVIO
ANGELO
MICHELE
GIOVANNI
GUIDO
AMEDEO
FRANCESCO
ALESSANDRO
EGIDIO

Campionato Italiano Primaverile
Dinamica senza attrezzi

Torino 24 marzo 2018
Classifica Elite maschile - DNF OPEN

Squadra

MC25SD

JUST APNEA

H2BO

RANE NERE
TAUCHCLUB GERMAN
NPS

TILIKUM FREEDIVERS
U.S. GONZATTI
SOTTOSOTTO

U.S. GONZATTI
JUST APNEA
SOTTOSOTTO

JUST APNEA
SOTTOSOTTO

U.S. GONZATTI
JUST APNEA
DUGONGO TEAM

Specialita

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

Categoria

Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite

maschile
maschile
maschile
maschile
maschile
maschile
maschile
maschile
maschile
maschile
maschile
maschile
maschile
maschile
maschile
maschile

maschile

Distanza
dichiarata

100,00
3,00
120,00
140,00
100,00
100,00
70,00
100,00
1,00
3,00
15,00
79,00
17,00
60,00
80,00
10,00
76

Tempo
realizzato

3:26.40
3:07.95
30775
2:35.07
2:17.42
2:20.10
2:35.41
2:15.44
2:256.17
2:23.82
0:00.00
2:28.63
2:19.09
2:21.71
1:51.56
2:06.40
1:55.70

A

Coosoo

Distanza
realizzata

180,51
168,49
162,46
144,26
136,00
135,58
134,91
128,83
126,36
123,98
121,08
119,10
118,17
117,55
114,26
114,16
110,71

Distanza
Penalita omologata

180,51
168,49
162,46
144,26
136,00
135,58
134,91
128,83
126,36
123,98
121,08
119,10
118,17
117,55
114,26
114,16
110,71



Distanza Tempo Distanza Distanza

Posizione Cognome Nome Squadra Specialita Categoria dichiarata realizzato realizzata Penalitd omologata
18 DALLAN STEFANO SOTTCSOTTC DNF Elite maschile 77 2:24.14 109,26 102,26
19 NATALE FRANCESCO  BLUE WORLD ASD DNF Elite maschile 160 2:03.93 icg,72 108,72
20 FERRI VINCENZO SUB SINNAI DNF Elite maschile 1 2:10.43 108,01 108,01
21 PAOLI ALESSANDRC SOCIETA’ NAUTICA MAREA DNF Elite maschile 75 2:10.67 107,31 107,31
22 CRAWFCRD FRANCIS TILIKUM FREEDIVERS DNF Elite maschile 76 2:08.14 106,11 106,11
23 CARPONE MARCO SOTTOSOTTO DNF Elite maschile 76 1:55.93 105,26 105,26
24 SOMMACAL ALESSIC NPS DNF Elite maschile 1 1:46.39 105,20 105,20
25 DIANA ENRICO BLUE WORLD ASD DNF Elite maschile 85 1:52.82 105,17 105,17
26 ARGIOLAS MARCC BLUE WORLD ASD DNF Elite maschile 110 2:04.95 109,56 104,12
27 RUSSO LUCERNAFABIO ACQUATICA DNF Elite maschile 73 2:03.55 103,52 103,52
28 MARTOCCHI LUCA VALTELLINA SUB DNF Elite maschile 80 1:57.44 102,66 102,66
25 LUCA' DAVIDE SOTTOSOTTO DNF Elite maschile 70 1:52.44 100,81 100,81
30 FRANCESCHINIS FRANCESCO  SPORTING LODI S50 DNF Eiite maschile 100 1:55.85 100,00 106,00
31 DELGADO PABLO AQUARIUM ECUADOR DNF Elite maschile 125 2:17.47 114,46 08,92
32 VITTURINI ANDREA SOTTCSOTTO DNF : Elite maschile 140 2:36.65 117,85 90,70
33 FONTANA PATRICK H2TO DNF Elite maschile 25 1:41.40 88,35 88,35
34 MOSCI SAMUELE MONSUB DNF Elite maschile 59 1:36.01 87,00 87,00
35 IGNAZZI GIANPIERO APNEA ENERGY DNF Elite maschile 25 1:26.85 77,24 77,24
36 CORAZZA MATTEC VALTELLINA SUB DNF Elite maschile 74 1:17.77 63,15 47,30
37 NANA ALESSANDRO VALTELLINA SUB DNF Elite maschile 85 1:05.05 58,29 26,58
38 PAMPALONI MASSIMILIANG SOTFOPRESSIONE DNF Elite maschile S0 1:03.70 57,46 15,92
39 GENTILE DOMENICO JUST APNEA DNF Elite maschile 20 0:54.20 45,11 5,22
40 CASTELNUOVD EMILE NPS DNF Elite maschile 100 2:48.28 142,50 DQ-BO
41 COLARULLO FRANCESCO SOCIETA' NAUTICA MAREA DNF Elite maschile 100 2:41.64 140,66 DQ-BO
42 DORO ALBERTO PRIMC CLUB LtACUSTRE DNF Elite maschile 1 2:37.88 140,41 DQG-BC
43 GARRONE FRANCESCO  GOOGLER CLUB MILANO DNF Elite maschile 80 2:14.28 108,66 DQ-NP

44 GIACOMETTI MARCO Y-40 DNF Elite maschile 50 2:07.68 167,06 DQ-BO




Pasizione Cognome

45 MORELLL

46 SGAMBATI
47 STRADIOTTI
48 MAZZOCCO
45 MANGANARO
50 CARCAGNI
51 CAPUZZO

Nome
LUCIANO
RAFFAELFE
ALBERTO
ANDREA
AURELIO
DAVIDE
GIAN LUCA

Squadra
TILIKUM FREEDIVERS
SPORTING 10DI SSD
RANE NERE
AGONISMO SUB TORINO
NPS
SOTTOSOTTO
SOTTOSOTTO

Specialita

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Categoria
Elite maschile
Elite maschile
Elite maschile
Elite maschile
Elite maschile
Elite maschile

Elite maschile

Pistanza
dichiarata

151
80
75
75

135
49
76

Distanza
Penalitd omologata

DQ-PI
DQ-BO
DQ-BO




Posizione

Cognome

1 MONGIARDINO
2 ESPIS

3 BIRKETT

4 RODDA

5 LAERA

6 DAGMAR

7 ROMERI

8 MICELOTTA
9 PINCINI

10 AZZOLA

11 CARIA

12 CALAPAI
13 FEDELI
14 DINGLI

15 BATTAGLIA
16 POZZI

17 CANNEVA

Nome

MARTINA
YARA
ANNETTE
CRISTINA
DENISE

ANDRES BRUMIMTAUCHCLUB GERMAN

ARIANNA
MAJA
STEFANIA
ANNALISA
MAIDA
CINZIA
DENISE
JENNIFER
FEDERICA
SILVIA
CECILIA

Campionato Italiano Primaverile
Dinamica senza attrezzi

Squadra

U.S. GONZATTI
BLUE WORLD ASD

AQUARIUM ECUADOR

SOTTOSOTTO
APNEA ENERGY

VALTELLINA SUB
SOTTOSOTTO
MONSUB

U.S. GONZATTI
SOTTOSOTTO
U.S. GONZATTI
NPS

H2BO

TRESSE DIVING
SOTTOPRESSIONE
U.S. GONZATTI

Torino 24 marzo 2018
Classifica Elite Femminile - DNF OPEN

Specialita

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Categoria

Elite femminile
Elite femminile
Elite femminile
Elite femminile
Elite femminile
Elite femminile
Elite femminile
Elite femminile
Elite femminile
Elite femminile
Elite femminile
Elite femminile
Elite femminile
Elite femminile
Elite femminile
Elite femminile

Elite femminile

Distanza
dichiarata

110,00
105,00
120,00
86,00
72,00
100,00
85,00
69,00
0,10
50,00
60,00
65,00
1,00
50,00
50,00
17,00
60,00

Tempo
realizzato

3:04.24
3:05.83
2:52.98
2:41.40
2:25.58
2:20.18
1:58.30
1:58.68
1:50.26
1:32.23
1:40.20
1:29.27
1:02.41
1:26.40
1:09.82
1:13.41
0:56.18

A

(5307‘1"0 SONo

Distanza

Distanza

realizzata Penalita omologata

157,82
143,10
138,38
123,56
118,86
116,80
108,18
107,31
78,96
78,03
77,89
67,00
60,68
59,49
57,74
54,03
56,00

157,82
143,10
138,38
123,56
118,86
116,80
108,18
107,31
78,96
78,03
77,89
67,00
60,68
59,49
57,74
54,03
47,00



)sizione Cognome
18 PIZZINI

19 GUENZI

20 DE GIULIO
21 BREGONZIO

22 AVATO

Nome
GAIA
MONICA
TIZIANA
LIVIA
ANNA MARIA

Squadra
GOOGLER CLUB MILANO
GOOGLER CLUB MILANO
JUST APNEA
ASTI BLU
AGONISMO SUB TORINO

Specialita
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Categoria
Elite femminile
Elite femminile
Elite femminile
Elite femminile

Elite femminile

Distanza
dichiarata

75,00
30,00
101,00
102,00
60,00

Tempo
realizzato

Distanza Distanza
realizzata Penalita omologata



